
 
 

Vytvořeno  6.2.2019 14:34:50 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    22  
 
 

 
Příspěvek do 2. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 30.01.2019  
 
Vyčlenění částky z drobných investic 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na základě přiložené žádosti Mgr. Ondřeje Brychty navrhuji vyčlenění částky z drobných investic pro 
nákup klavíru (již používaného, případně z bazaru), který bude umístěn do patra rekonstruované 
odjezdové haly budovy vlakového nádraží v Kuřimi. Umístění v těchto místech bude představovat 
funkční i estetický doplněk prostoru. Je pozitivně předjednáno se zástupci vlastníka SŽDC a také 
předjednány podmínky provozování s panem Petrem Burianem, provozovatelem obchodní galerie 
v patře. Umístění klavíru v přízemí není vhodné z provozních důvodů a dalších plánů SŽDC v budově. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   vyčlenění částky 20.000 Kč z drobných investic ORG 1006000000 na pořízení 
klavíru do haly kuřimského nádraží. 
 
Termín plnění: 30. 3. 2019 (OMP) 
  

 
 
 




	__KNS__0
	A - žádost - doc5093

